Опубликовано в городской газете «Новое время» от 02.05.2013 № 17, стр.9
ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	26.04.2013
	№
	37
	г. Заринск

О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 07.09.2010 №73 «Об утверждении порядка предоставления муниципального имущества города Заринск Алтайского края во владение и (или) пользование социально-ориентированным некоммерческим организациям»

Руководствуясь  Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Положением о порядке управления объектами права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края, принятого постановлением  Заринского городского Собрания депутатов от 28.10.2005 №80,    Заринское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

          1.Внести изменения в Приложение №1 к решению Заринского городского Собрания депутатов от 07.09.2010 №73 «Об утверждении порядка предоставления муниципального имущества города Заринск Алтайского края во владение и (или) пользование социально-ориентированным некоммерческим организациям»:

1)в пункте 4 Приложения №1 исключить предложения «Максимальный срок договора владения и (или) пользования муниципальным имуществом, заключаемого с социально-ориентированной некоммерческой организацией, составляет 25 (двадцать пять) лет.

 Договоры владения и (или) пользования муниципальным имуществом, заключаемые  на срок более 1 года, подлежат государственной регистрации.».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования  в городской газете «Новое время».

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (В.П. Гуров).
Глава города

       С.М. Балабин